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Samma verksamhet prioriteras olika beroende på vilken förening 
som bedriver den – ska inte Malmös resurser fördelas jämlikt? 
 
Malmö Ice Flyers vill med denna skrivelse lyfta frågan om rättvis fördelning av de kom-
munala ishallarna för verksamhet som riktar sig till personer 18 år och äldre (vuxenidrott). 
 
Enligt kommunens fördelningsprinciper ska vuxenidrott som bedrivs av en bidragsberättigad 
förening prioriteras framför samma vuxenidrott som bedrivs av registrerad förening utan bi-
drag. Detta medför att samma verksamhet får helt olika tillgång och möjligheter till offentligt 
finansierade resurser beroende på vilken förening som bedriver den.  
 
Beläggningsgraden på kommunens fem ishallar är hög och det är svårt för många föreningar 
att få tider i den omfattning som de önskar. Endast bidragsberättigade föreningar ges möjlig–
het till schemalagda tider på kommunens ishallar enligt fördelningsprinciperna. Registrerade 
föreningar är hänvisade till de tider som blir över, dvs endast de tider som andra föreningar 
inte vill ha. Dessa strötider, i den mån de överhuvudtaget finns tillgängliga, kan dessutom när 
som helst avbokas för att användas som ersättningstider åt en bidragsberättigad förening. 
 
Fördelningen av tider i kommunens ishallar ser alltså i praktiken ut så här. 
 
 
 
 
 
 
 
Malmö Ice Flyers är en ideell förening inom konståkning som satsar på vuxenidrott som ska 
vara tillgänglig för alla. Föreningen är i dagsläget inte beroende av offentliga bidrag och har 
runt 100 medlemmar i åldrarna 15–65 år.  
 
Är det rimligt att likartad vuxenverksamhet ges helt olika möjligheter att kunna bedriva och 
utveckla sin verksamhet genom att de får helt olika tillgång till offentligt finansierade resur-
ser? Detta endast beroende på vilken förening som bedriver respektive verksamhet? Samtliga 
föreningar har medlemmar i Malmö kommun, så vad är motiveringen till detta? 
 
En rimlig lösning borde vara att all regelbunden verksamhet ska schemaläggas. Fördelnings-
principerna kan följas ändå, men samma verksamhet (vuxna, barn, senior etc) bör prioriteras 
på samma sätt oavsett om föreningen är bidragsberättigad eller ej. 
 
Tacksam för svar. 
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Yana Strekalovskaia Jenny Knutsson Johan Almbladh 
ordförande  ledamot  sekreterare 

här tar tiderna slut 

1. Barn- och ungdomsverksamhet 
2. Elitverksamhet 
3. Barn och ungdomar, äldre, personer med funktionsnedsättning 
4. Vuxenverksamhet som bedrivs av bidragsberättigad förening 
5. Vuxenverksamhet som bedrivs av registrerad förening 
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Om Malmö Ice Flyers 
Malmö Ice Flyers är en konståkningsklubb som grundades maj 2020. Syftet med klubben är 
att bedriva träning och tävlingssatsning för vuxna och att utveckla Adult Figure Skating som 
sport i Sverige. 
 
Föreningen utgörs av en variation av åkare, från de som aldrig har stått på skridskor tidigare 
till elitåkare som har återvänt till sporten efter uppehåll under småbarnsåren eller studier. 
Föreningen har en unik blandning av medlemmar som ligger till grund för den gemenskap 
som har byggt upp Malmö Ice Flyers, där alla får känna sig delaktiga och välkomna. Även om 
föreningen har fokus på vuxenkonståkning så representeras klubben också av ungdomar från 
15 år och uppåt. Alla medlemmar tränar tillsammans över generationsgränserna, men ofta 
uppdelat efter nivå. Flera av föreningens åkare tävlar regelbundet både nationellt och 
internationellt. Som exempel hade klubben åkare som tävlade i Eurogames 2021. 


